РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

6 СОЗЫВА
       РЕШЕНИЕ

10.07.2023 г.                               ст-ца  Исправная                                         № 60
 О признании утратившими силу некоторые решения  Совета Исправненского сельского поселения
Совет Исправненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие  решения Совета Исправненского сельского поселения:
-  от  03.03.2014 № 05 «О внесении изменений  в решение Совета Исправненского сельского поселения  от 09.01.2014 № 01  «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Исправненского сельского поселения»;
- от  03.12.2015 № 10 «О внесении изменений  в решение Совета Исправненского сельского поселения  от 09.01.2014 № 01  «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Исправненского сельского поселения»;
- от 26.12.2018 № 82А «О внесении изменений  в решение Совета Исправненского сельского поселения  от 09.01.2014 № 01  «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Исправненского сельского поселения»;
- от 13.02.2021 № 37 «О внесении изменений  в решение Совета Исправненского сельского поселения  от 09.01.2014 № 01  «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Исправненского сельского поселения»;
 -  от 25.04.2023 № 43 «О внесении изменений  в решение Совета Исправненского сельского поселения  от 09.01.2014 № 01  «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Исправненского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Исправненского

сельского поселения

                           В.П. Левченко